
Jarná cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
 

Preteky: 230428SS Dátum: 28.04.2023 - 30.04.2023
 

Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
 

Miesto konania: Hippoclub
 

Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír
 

Rozhodcovia:
Skatullová Alexandra
Paučo Ľubomír
Geročová Daniela
Lamošová Jana
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Rindošová Janka



Jarná cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 230428SS Dátum: 28.04.2023 - 30.04.2023 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr HOBBY + pony 70 - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 70 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 14
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 290 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 50 s / Stanovený čas: 100 s / Optimálny čas: 48 s
 

Výsledková listina súťaž č. 1 29.04.2023
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 63 4547 Hatalová Táňa ALPHA Z 0 / 47,91 (-0,09)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12336

2 46 5089 Chudíková Pavlína CAIMANY K 0 / 47,15 (-0,85)
KOPRI TEAM Poprad 12265

3 18 9122 Katialová Zuzana ADONIS 0 / 46,68 (-1,32)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11058

4 30 8228 Baranová Viktória CARLOS 0 / 49,72 (1,72)
JKK KRIŠŠAK PDP Kežmarok 11432

5 34 9572 Kehlerová Sofia Ema CASSINI´S GRANDE T 0 / 49,90 (1,90)
JK FREESTYLE Poprad 11451

6 71 9121 Kolenčíková Daniela ARTUŠ "Č" 0 / 45,42 (-2,58)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 11452

7 42 9618 Rišianová Alexandra VLOČKA 0 / 44,70 (-3,30)
JO MARTIN - ZÁTURČIE Vrútky 12222

8 47 9516 Hreusová Dária KARINO (G XVII-10) 0 / 44,65 (-3,35)
JK OVER Žilina 6764

9 28 6194 Krišpinská Eva WHITE HICK HW 0 / 43,65 (-4,35)
BMM Belá - Dulice 12121

10 23 4749 Matejka Samuel I´M ROMANCE TR Z 0 / 41,07 (-6,93)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12274

11 53 9216 Rengevičová Lenka KAREL 4 / 46,40 (-1,60)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11938

- 61 4547 Hatalová Táňa COLUMBIANA TH Z ELM
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12337

- 40 Bibiána Jedinakova Neapolitano Cora ELM
???

- 44 Klaudia Klagova Neapolitano Cora ELM
???
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Jarná cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 230428SS Dátum: 28.04.2023 - 30.04.2023 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. ZM + Pony 80 – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 80 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 26
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 290 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 50 s / Stanovený čas: 100 s / Optimálny čas: 48 s
 

Výsledková listina súťaž č. 2 29.04.2023
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 49 7439 Hreusová Dana ANGELINA DK 0 / 47,97 (-0,03)
JK OVER Žilina 9879

2 56 9176 Beňová Vera TARISTA WITCH 0 / 48,37 (0,37)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11731

3 62 4547 Hatalová Táňa SHELBY 0 / 47,59 (-0,41)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12334

4 63 4547 Hatalová Táňa ALPHA Z 0 / 47,45 (-0,55)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12336

5 71 9121 Kolenčíková Daniela ARTUŠ "Č" 0 / 47,35 (-0,65)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 11452

6 30 8228 Baranová Viktória CARLOS 0 / 47,30 (-0,70)
JKK KRIŠŠAK PDP Kežmarok 11432

7 34 9572 Kehlerová Sofia Ema CASSINI´S GRANDE T 0 / 47,22 (-0,78)
JK FREESTYLE Poprad 11451

8 3 8716 Vnenčáková Tatiana CORLANDO RS 0 / 47,20 (-0,80)
JK LARISA Trebišov 10530

9 61 4547 Hatalová Táňa COLUMBIANA TH Z 0 / 46,24 (-1,76)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12337

10 66 Maivald Martin CAPTAIN POLT 0 / 46,14 (-1,86)
JS POLET Trebostovo 12227

11 67 Maivald Martin CATAELA POLT 0 / 45,74 (-2,26)
JS POLET Trebostovo 12228

12 39 9566 Oravcová Lívia HELE HOLKA 0 / 45,19 (-2,81)
STAJŇA HAPPY HORSE Raková 12284

13 48 1739 Hreus Marián KENNY DK 0 / 44,77 (-3,23)
JK OVER Žilina 12062

14 47 9516 Hreusová Dária KARINO (G XVII-10) 0 / 44,25 (-3,75)
JK OVER Žilina 6764

15 10 3931 Hermély Radka TOKYO BY LVH 0 / 43,81 (-4,19)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12281

16 43 8464 Babičová Sofia LEXY 0 / 43,74 (-4,26)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok

17 23 4749 Matejka Samuel I´M ROMANCE TR Z 0 / 43,29 (-4,71)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12274

18 18 9122 Katialová Zuzana ADONIS 0 / 42,70 (-5,30)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11058

19 24 4749 Matejka Samuel DIAMANTINA Z 0 / 41,82 (-6,18)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12387

20 42 9618 Rišianová Alexandra VLOČKA 0 / 41,43 (-6,57)
JO MARTIN - ZÁTURČIE Vrútky 12222

21 37 9412 Lacková Gréta SCYTIA 0 / 41,18 (-6,82)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 12315

22 41 8463 Dravecká Sára MARLOUZANTKA 1 / 50,20 (2,20)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 12317

23 46 5089 Chudíková Pavlína CAIMANY K 4 / 43,50 (-4,50)
KOPRI TEAM Poprad 12265

24 29 7743 Kraváriková Katarína KESSIE 4 / 42,94 (-5,06)
JKK KRIŠŠAK PDP Kežmarok 9413

25 53 9216 Rengevičová Lenka KAREL 4 / 37,36 (-10,64)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11938

26 27 8755 Habiňáková Alexandra CHAT 8 / 65,39 (17,39)
JK POPRAD Švábovce 8311
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Jarná cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 230428SS Dátum: 28.04.2023 - 30.04.2023 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. ZM – o cenu firmy HUSQVARNA - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 90 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 22
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 340 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 59 s / Stanovený čas: 118 s / Optimálny čas: 56 s
 

Výsledková listina súťaž č. 3 29.04.2023
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 48 1739 Hreus Marián KENNY DK 0 / 55,91 (-0,09)
JK OVER Žilina 12062

2 56 9176 Beňová Vera TARISTA WITCH 0 / 55,65 (-0,35)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11731

3 64 4547 Hatalová Táňa CATNIS TH Z 0 / 55,43 (-0,57)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12338

4 82 0331 Obert Ján ZIDANE 0 / 54,73 (-1,27)
JS POLET Trebostovo 11719

5 43 8464 Babičová Sofia LEXY 0 / 54,69 (-1,31)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok

6 55 9292 Sameliaková Vanesa TUNICA 0 / 53,85 (-2,15)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12014

7 2 5465 Koprivňaková Tamara MAY BALANCE K 0 / 53,60 (-2,40)
KOPRI TEAM Poprad 11722

8 76 7742 Vilgová Dominika ROCKY 0 / 53,53 (-2,47)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10819

9 41 8463 Dravecká Sára MARLOUZANTKA 0 / 58,74 (2,74)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 12317

10 29 7743 Kraváriková Katarína KESSIE 0 / 52,72 (-3,28)
JKK KRIŠŠAK PDP Kežmarok 9413

11 78 9043 Vernarský Samuel COCO JAMBO 0 / 52,33 (-3,67)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11509

12 13 9013 Maličká Miriam CASIDI 0 / 52,28 (-3,72)
KOPRI TEAM Poprad 10228

13 27 8755 Habiňáková Alexandra CHAT 0 / 52,05 (-3,95)
JK POPRAD Švábovce 8311

14 49 7439 Hreusová Dana ANGELINA DK 0 / 51,72 (-4,28)
JK OVER Žilina 9879

15 33 8055 Jašková Alexandra NARNIA 0 / 51,32 (-4,68)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12414

16 62 4547 Hatalová Táňa SHELBY 4 / 56,74 (0,74)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12334

17 24 4749 Matejka Samuel DIAMANTINA Z 4 / 54,33 (-1,67)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12387

18 66 Maivald Martin CAPTAIN POLT 4 / 58,74 (2,74)
JS POLET Trebostovo 12227

19 3 8716 Vnenčáková Tatiana CORLANDO RS 4 / 51,51 (-4,49)
JK LARISA Trebišov 10530

20 67 Maivald Martin CATAELA POLT 5 / 59,64 (3,64)
JS POLET Trebostovo 12228

21 11 3931 Hermély Radka STRATHMILL 6 / 65,62 (9,62)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12280

- 37 9412 Lacková Gréta SCYTIA ELM
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 12315
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Jarná cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 230428SS Dátum: 28.04.2023 - 30.04.2023 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. Z - o cenu Poisteniekoní.sk - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 20
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 340 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 59 s / Stanovený čas: 118 s / Optimálny čas: 56 s
 

Výsledková listina súťaž č. 4 29.04.2023
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 2 5465 Koprivňaková Tamara MAY BALANCE K 0 / 54,88 (-1,12)
KOPRI TEAM Poprad 11722

2 51 3016 Rajna Miloš CAMÉLIA 0 / 54,48 (-1,52)
JK JMC Lužany pri Topli 12382

3 5 0892 Poláš Juraj EVITA Z 0 / 53,20 (-2,80)
JK JMC Lužany pri Topli 11704

4 76 7742 Vilgová Dominika ROCKY 0 / 53,07 (-2,93)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10819

5 17 9012 Pěč Nina ELDORADO 0 / 53,04 (-2,96)
KOPRI TEAM Poprad 8672

6 52 3016 Rajna Miloš CAPRIA 0 / 52,70 (-3,30)
JK JMC Lužany pri Topli 12096

7 78 9043 Vernarský Samuel COCO JAMBO 0 / 51,87 (-4,13)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11509

8 13 9013 Maličká Miriam CASIDI 0 / 50,74 (-5,26)
KOPRI TEAM Poprad 10228

9 26 7425 Staroňová Viktória KATE VDM 0 / 48,21 (-7,79)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 11730

10 35 8267 Dorková Tamara MON AMI 0 / 46,89 (-9,11)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 8603

11 29 7743 Kraváriková Katarína KESSIE 4 / 55,10 (-0,90)
JKK KRIŠŠAK PDP Kežmarok 9413

12 64 4547 Hatalová Táňa CATNIS TH Z 4 / 53,19 (-2,81)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12338

13 55 9292 Sameliaková Vanesa TUNICA 4 / 51,35 (-4,65)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12014

14 45 6175 Križová Michaela WAVO CAMARO 4 / 50,94 (-5,06)
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11039

15 15 3931 Hermély Radka FURIOSO XLII-11 SK/GALANKA 4 / 50,11 (-5,89)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 11734

16 36 8004 Horváthová Veronika FURIOSO XLII-20 SK RED MERANGO 4 / 49,10 (-6,90)
TJ ŽREBČÍN Motešice 11683

17 33 8055 Jašková Alexandra NARNIA 5 / 61,72 (5,72)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12414

18 21 6865 Kurtíková Eliška FURIOSO XXXVIII-2 SK/DUNA 8 / 52,52 (-3,48)
ORAVSKÝ HÁJ Trstená 12189

19 39 9566 Oravcová Lívia HELE HOLKA 21 / 83,11 (27,11)
STAJŇA HAPPY HORSE Raková 12284

- 82 0331 Obert Ján ZIDANE RET
JS POLET Trebostovo 11719
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Jarná cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 230428SS Dátum: 28.04.2023 - 30.04.2023 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. ZL - o cenu Penziónu Fontana *** - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 22
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 390 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 67 s / Stanovený čas: 134 s
 

Výsledková listina súťaž č. 5 29.04.2023
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 14 9056 Kulčárová Eliška LEJDY 4 0 / 50,62 90
JK LINDA Prievidza 9011

2 9 8450 Cehulová Jasmine CINTIA 0 / 51,63 70
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 10852

3 12 7604 Prídavková Vladimíra CASSITA VAN HET EXELHOF 0 / 53,54 60
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 9723

4 38 3942 Košecká Katarína RIA 0 / 54,10 50
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10318

5 59 8251 Vejová Linda FILORE 0 / 54,14 30
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11416

6 57 8251 Vejová Linda FLY DES CHAMPS 0 / 55,16
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12089

7 26 7425 Staroňová Viktória KATE VDM 0 / 56,40
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 11730

8 4 0892 Poláš Juraj NINO VAN BERKENBROECK 0 / 59,08
JK JMC Lužany pri Topli 10932

9 83 4547 Hatalová Táňa CATCH BOY 0 / 59,30
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12079

10 32 7263 Duroňová Petra IRINA 0 / 62,94
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 10325

11 60 4547 Hatalová Táňa T DIMARO TH Z 0 / 64,84
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11732

12 45 6175 Križová Michaela WAVO CAMARO 4 / 51,78
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11039

13 17 9012 Pěč Nina ELDORADO 4 / 52,24
KOPRI TEAM Poprad 8672

14 35 8267 Dorková Tamara MON AMI 4 / 55,86
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 8603

15 58 8251 Vejová Linda RASPUTIN VAN SCHUTTERSHOF 4 / 55,91
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11515

16 5 0892 Poláš Juraj EVITA Z 4 / 58,93
JK JMC Lužany pri Topli 11704

17 51 3016 Rajna Miloš CAMÉLIA 8 / 59,89
JK JMC Lužany pri Topli 12382

18 52 3016 Rajna Miloš CAPRIA 10 / 74,33
JK JMC Lužany pri Topli 12096

19 16 3142 Koprivňak Juraj LIBRETTO VDL 12 / 65,50
KOPRI TEAM Poprad 12266

20 80 0892 Poláš Juraj MERCY BEAUCOUP 20 / 95,51
JK JMC Lužany pri Topli 12221

- 36 8004 Horváthová Veronika FURIOSO XLII-20 SK RED MERANGO ELM
TJ ŽREBČÍN Motešice 11683

- 77 7200 Nálepková Nina HELCHECA PAVLIN DNS
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10310
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Jarná cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 230428SS Dátum: 28.04.2023 - 30.04.2023 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. L - o cenu Vejo nábytok – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L - 120 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 17
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 430 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 74 s / Stanovený čas: 148 s
 

Výsledková listina súťaž č. 6 29.04.2023
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 50 3016 Rajna Miloš DAPHNÉ 0 / 59,01 120
JK JMC Lužany pri Topli 10646

2 69 0381 Mackovjak Peter GALANT "M" 0 / 60,71 100
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10315

3 57 8251 Vejová Linda FLY DES CHAMPS 0 / 61,68 80
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12089

4 70 0381 Mackovjak Peter STARISTO M 0 / 62,09 60
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 11310

5 54 0850 Sopkovič Robert LYJANERO SOHN 0 / 62,35 40
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10464

6 9 8450 Cehulová Jasmine CINTIA 0 / 62,70
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 10852

7 1 Anežka Martynková Alonzo L 0 / 63,31
CZE

8 4 0892 Poláš Juraj NINO VAN BERKENBROECK 0 / 63,47
JK JMC Lužany pri Topli 10932

9 81 0892 Poláš Juraj JACARTA 0 / 64,68
JK JMC Lužany pri Topli 11166

10 12 7604 Prídavková Vladimíra CASSITA VAN HET EXELHOF 0 / 65,57
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 9723

11 80 0892 Poláš Juraj MERCY BEAUCOUP 0 / 68,28
JK JMC Lužany pri Topli 12221

12 59 8251 Vejová Linda FILORE 4 / 58,89
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11416

13 16 3142 Koprivňak Juraj LIBRETTO VDL 4 / 69,13
KOPRI TEAM Poprad 12266

14 38 3942 Košecká Katarína RIA 8 / 66,15
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10318

15 32 7263 Duroňová Petra IRINA 10 / 78,34
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 10325

- 14 9056 Kulčárová Eliška LEJDY 4 ELM
JK LINDA Prievidza 9011

- 58 8251 Vejová Linda RASPUTIN VAN SCHUTTERSHOF RET
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11515
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Jarná cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 230428SS Dátum: 28.04.2023 - 30.04.2023 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. S - o cenu firmy ALKAPA všetko pre chov –– PS – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: S - 130 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 6
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 450 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 78 s / Stanovený čas: 156 s
 

Výsledková listina súťaž č. 7 29.04.2023
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 69 0381 Mackovjak Peter GALANT "M" 0 / 62,97 120
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10315

2 1 Anežka Martynková Alonzo L 0 / 68,64 100
CZE

3 70 0381 Mackovjak Peter STARISTO M 0 / 69,76 80
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 11310

4 50 3016 Rajna Miloš DAPHNÉ 4 / 66,11 60
JK JMC Lužany pri Topli 10646

5 81 0892 Poláš Juraj JACARTA 4 / 66,52 40
JK JMC Lužany pri Topli 11166

6 54 0850 Sopkovič Robert LYJANERO SOHN 4 / 70,51
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 10464
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Jarná cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 230428SS Dátum: 28.04.2023 - 30.04.2023 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. ZM – Pony 80 o cenu PIZZALAND - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 80 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 10
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 410 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 71 s / Stanovený čas: 142 s / Optimálny čas: 67 s
 

Výsledková listina súťaž č. 8 30.04.2023
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 47 9516 Hreusová Dária KARINO (G XVII-10) 0 / 67,20 (0,20)
JK OVER Žilina 6764

2 56 9176 Beňová Vera TARISTA WITCH 0 / 69,03 (2,03)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11731

3 53 9216 Rengevičová Lenka KAREL 0 / 64,60 (-2,40)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11938

4 3 8716 Vnenčáková Tatiana CORLANDO RS 0 / 70,20 (3,20)
JK LARISA Trebišov 10530

5 25 4749 Matejka Samuel DANCER HL 0 / 61,91 (-5,09)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12275

6 37 9412 Lacková Gréta SCYTIA 0 / 60,52 (-6,48)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 12315

7 31 9400 Horská Katarína AKALI 1 / 71,10 (4,10)
JKK KRIŠŠAK PDP Kežmarok 11031

8 18 9122 Katialová Zuzana ADONIS 1 / 73,70 (6,70)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11058

9 71 9121 Kolenčíková Daniela ARTUŠ "Č" 5 / 71,12 (4,12)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 11452

- 61 4547 Hatalová Táňa COLUMBIANA TH Z ELM
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12337
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Jarná cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 230428SS Dátum: 28.04.2023 - 30.04.2023 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. ZM - Pony 90 - o cenu Penziónu Fontana *** - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.1.4 Obtížnost: 90 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 15
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 410 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 71 s / Stanovený čas: 142 s / Optimálny čas: 67 s
 

Výsledková listina súťaž č. 9 30.04.2023
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 3 8716 Vnenčáková Tatiana CORLANDO RS 0 / 68,51 (1,51)
JK LARISA Trebišov 10530

2 53 9216 Rengevičová Lenka KAREL 0 / 65,27 (-1,73)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11938

3 71 9121 Kolenčíková Daniela ARTUŠ "Č" 0 / 69,32 (2,32)
JO MŠK RANČ ČAJKA Kežmarok 11452

4 21 6865 Kurtíková Eliška FURIOSO XXXVIII-2 SK/DUNA 0 / 63,17 (-3,83)
ORAVSKÝ HÁJ Trstená 12189

5 33 8055 Jašková Alexandra NARNIA 0 / 62,85 (-4,15)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12414

6 22 4749 Matejka Samuel IKADA 0 / 61,83 (-5,17)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12307

7 31 9400 Horská Katarína AKALI 0 / 59,76 (-7,24)
JKK KRIŠŠAK PDP Kežmarok 11031

8 37 9412 Lacková Gréta SCYTIA 0 / 59,68 (-7,32)
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 12315

9 62 4547 Hatalová Táňa SHELBY 0 / 58,43 (-8,57)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12334

10 18 9122 Katialová Zuzana ADONIS 1 / 73,33 (6,33)
JK SLÁVIA Spišská Nová Ves 11058

11 63 4547 Hatalová Táňa ALPHA Z 2 / 75,34 (8,34)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12336

12 56 9176 Beňová Vera TARISTA WITCH 4 / 65,77 (-1,23)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11731

13 55 9292 Sameliaková Vanesa TUNICA 4 / 68,47 (1,47)
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12014

14 25 4749 Matejka Samuel DANCER HL 4 / 64,86 (-2,14)
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12275

- 82 0331 Obert Ján ZIDANE DNS
JS POLET Trebostovo 11719
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Jarná cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 230428SS Dátum: 28.04.2023 - 30.04.2023 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. Z – o cenu firmy ALKAPA všetko pre chov - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: Z - 100 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 23
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 420 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 72 s / Stanovený čas: 144 s
 

Výsledková listina súťaž č. 10 30.04.2023
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 17 9012 Pěč Nina ELDORADO 0 / 53,14
KOPRI TEAM Poprad 8672

2 65 Maivald Martin QUAIDSAMBEL POLT 0 / 54,51
JS POLET Trebostovo 10940

3 26 7425 Staroňová Viktória KATE VDM 0 / 55,23
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 11730

4 2 5465 Koprivňaková Tamara MAY BALANCE K 0 / 56,88
KOPRI TEAM Poprad 11722

5 86 8001 Srdošová Natália CONRAD 0 / 58,20
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11050

6 58 8251 Vejová Linda RASPUTIN VAN SCHUTTERSHOF 0 / 58,85
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11515

7 31 9400 Horská Katarína AKALI 0 / 59,46
JKK KRIŠŠAK PDP Kežmarok 11031

8 5 0892 Poláš Juraj EVITA Z 0 / 61,37
JK JMC Lužany pri Topli 11704

8 22 4749 Matejka Samuel IKADA 0 / 61,37
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12307

10 84 8700 Veselovská Sára NINO VAN BERKENBROECK 0 / 64,11
JK JMC Lužany pri Topli 10932

11 33 8055 Jašková Alexandra NARNIA 0 / 64,16
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 12414

12 85 3016 Rajna Miloš CARMEN 0 / 64,45
JK JMC Lužany pri Topli 11471

13 68 Maivald Martin KAMYA POLT 0 / 65,11
JS POLET Trebostovo 11700

14 64 4547 Hatalová Táňa CATNIS TH Z 0 / 66,72
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12338

15 55 9292 Sameliaková Vanesa TUNICA 0 / 69,09
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12014

16 52 3016 Rajna Miloš CAPRIA 0 / 69,61
JK JMC Lužany pri Topli 12096

17 36 8004 Horváthová Veronika FURIOSO XLII-20 SK RED MERANGO 4 / 53,85
TJ ŽREBČÍN Motešice 11683

18 45 6175 Križová Michaela WAVO CAMARO 4 / 54,20
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11039

19 51 3016 Rajna Miloš CAMÉLIA 4 / 62,98
JK JMC Lužany pri Topli 12382

20 48 1739 Hreus Marián KENNY DK 4 / 65,62
JK OVER Žilina 12062

21 49 7439 Hreusová Dana ANGELINA DK 5 / 73,97
JK OVER Žilina 9879

22 21 6865 Kurtíková Eliška FURIOSO XXXVIII-2 SK/DUNA 8 / 63,02
ORAVSKÝ HÁJ Trstená 12189

- 29 7743 Kraváriková Katarína KESSIE ELM
JKK KRIŠŠAK PDP Kežmarok 9413
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Jarná cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 230428SS Dátum: 28.04.2023 - 30.04.2023 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. ZL - o cenu CAVALOR SLOVAKIA - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ZL - 110 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 18
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 420 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 72 s / Stanovený čas: 144 s
 

Výsledková listina súťaž č. 11 30.04.2023
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 6 3202 Gáliková Michaela LIECARLA 0 / 52,88 90
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11775

2 26 7425 Staroňová Viktória KATE VDM 0 / 56,06 70
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 11730

3 85 3016 Rajna Miloš CARMEN 0 / 63,75 60
JK JMC Lužany pri Topli 11471

4 79 0892 Poláš Juraj KING 0 / 66,33 50
JK JMC Lužany pri Topli 11948

5 9 8450 Cehulová Jasmine CINTIA 4 / 53,92 30
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 10852

6 16 3142 Koprivňak Juraj LIBRETTO VDL 4 / 54,82
KOPRI TEAM Poprad 12266

7 36 8004 Horváthová Veronika FURIOSO XLII-20 SK RED MERANGO 4 / 55,00
TJ ŽREBČÍN Motešice 11683

8 83 4547 Hatalová Táňa CATCH BOY 4 / 58,51
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 12079

9 32 7263 Duroňová Petra IRINA 4 / 59,96
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 10325

10 52 3016 Rajna Miloš CAPRIA 4 / 61,62
JK JMC Lužany pri Topli 12096

11 17 9012 Pěč Nina ELDORADO 8 / 55,23
KOPRI TEAM Poprad 8672

12 86 8001 Srdošová Natália CONRAD 8 / 58,60
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 11050

13 65 Maivald Martin QUAIDSAMBEL POLT 8 / 58,84
JS POLET Trebostovo 10940

14 68 Maivald Martin KAMYA POLT 8 / 61,16
JS POLET Trebostovo 11700

15 60 4547 Hatalová Táňa T DIMARO TH Z 8 / 66,16
HIPPOCLUB Lipt. Sielnica 11732

16 2 5465 Koprivňaková Tamara MAY BALANCE K 9 / 72,25
KOPRI TEAM Poprad 11722

17 45 6175 Križová Michaela WAVO CAMARO 12 / 54,21
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11039

18 51 3016 Rajna Miloš CAMÉLIA 12 / 64,97
JK JMC Lužany pri Topli 12382
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Jarná cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 230428SS Dátum: 28.04.2023 - 30.04.2023 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. L - o cenu firmy BAHRA - Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L - 120 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 11
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 470 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 81 s / Stanovený čas: 162 s
 

Výsledková listina súťaž č. 12 30.04.2023
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 7 3202 Gáliková Michaela KORINA 0 / 58,70 120
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10520

2 6 3202 Gáliková Michaela LIECARLA 0 / 58,74 100
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 11775

3 1 Anežka Martynková Alonzo L 0 / 58,88 80
CZE

4 70 0381 Mackovjak Peter STARISTO M 0 / 63,42 60
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 11310

5 50 3016 Rajna Miloš DAPHNÉ 0 / 64,61 40
JK JMC Lužany pri Topli 10646

6 32 7263 Duroňová Petra IRINA 0 / 65,08
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 10325

7 8 3931 Hermély Radka CARLOS 825 0 / 70,17
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 11620

8 16 3142 Koprivňak Juraj LIBRETTO VDL 0 / 75,77
KOPRI TEAM Poprad 12266

9 9 8450 Cehulová Jasmine CINTIA 4 / 63,06
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 10852

10 38 3942 Košecká Katarína RIA 13 / 97,71
JK EPONA MÚTNIK Liptovský Mikuláš 10318

11 79 0892 Poláš Juraj KING 28 / 118,83
JK JMC Lužany pri Topli 11948
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Jarná cena HIPPOCLUB Liptovská Sielnica
Preteky: 230428SS Dátum: 28.04.2023 - 30.04.2023 Usporiadateľ: HIPPOCLUB Liptovská Sielnica Místo konání: Hippoclub

 

Parkúr st. S - o cenu Vejo nábytok – PS – Otvorená
 

Čl. pravidiel: 238.2.2 Obtížnost: S - 130 cm
Hlavný rozhodca: Paučo Ľubomír Počet startujúcich: 6
Rozhodujú:
Základní kolo: Dĺžka: 540 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 93 s / Stanovený čas: 186 s
Rozeskakování: Dĺžka: 310 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 54 s / Stanovený čas: 108 s
 

Výsledková listina súťaž č. 13 30.04.2023
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Základní kolo Rozeskakování Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 69 0381 Mackovjak Peter GALANT "M" 0 / 76,80 0 / 44,43 180
JK MACKOVJAK Spišská Nová Ves 10315

2 8 3931 Hermély Radka CARLOS 825 0 / 80,70 1 / 54,35 150
GREENFIELD SPORT HORSES Hôrka 11620

3 81 0892 Poláš Juraj JACARTA 0 / 75,22 RET 120
JK JMC Lužany pri Topli 11166

4 7 3202 Gáliková Michaela KORINA 4 / 71,32 90
JK MASARYKOV DVOR Vígľaš - Pstruša 10520

5 4 0892 Poláš Juraj NINO VAN BERKENBROECK 8 / 78,08 60
JK JMC Lužany pri Topli 10932

6 50 3016 Rajna Miloš DAPHNÉ 8 / 80,64
JK JMC Lužany pri Topli 10646
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